Quibus accedit Sacri Concil. Trident. sess. 24. de
reformat. cap. 20. dispositio providens: Ne verè
pauperitate coram Ordinario * probata in causa ma-
trimoniali, ad litigandum in secunda, aut tertia ins-
tantia (nisi alimenta, & litis expensas vélit submi-
nistrare) exire quis Provinciam cogatur.

Hujus autem communis resolutionis fundamenta
sunt text. in l. fin. &. Quod si ei, C. de ord. cognit. ubi
est casus (secundum Bald.) quo quis adversario
tam in expensis litis, quām in sumptibus alimento-
rum providet. text. etiam in l. Si instituta, 27. &. De
in officioso, D. de in offic. test. accedit text. in l. fin. C.
de Carbon. edict. text. Et gloss. fin. in cap. Ex parte. 11.
extra de accusat. gloss. celebris in l. fin. verb. Agnos-
cere, Codice de erogat. milit. ammon. lib. 10.

Quibus tamen fundamentis adhuc sustineri præ-
dictam sententiam non posse, videtur, neque ex-
tra dictarum legum casus earum dispositiones exten-
dendas, cum in aliis deficiat ratio, quæ earum con-
stitutioni, ansam præbuit.

Non itaque superiori resolutioni favet tex. in d.
l. fin. §. Quod si ei, C. de ord. cognit. Quæ ex bonis
tantum sequestratis * sequestrum passo, non etiam
aliis alimenta, litisque expensas ministrari jubet. Du-
rum enim esset, jurius eas rationi minimè consen-
taneum, lite durante alimentis privari eum litisque
expensas ex ipsius bonis, vel quæ ejus saltem de
præsumitur, non habere. Bona enim sequestrata
ejus præsumuntur * cui sequestrum fit; cum ex pos-
sessione dominium præsumatur, text. in l. Cum res.
12. C. de probat. tex. in l. Ob maritorum 2. ubi glos.
parva, verb. Occupatæ sunt, Et ibi Cyn. C. ne uxori pro-
marit. Bart. conf. 209. num. 4. lib. 1. Felin. in cap.
Examinata in princ. (Et ibi ejus Addit.) de judic. prop-
pè infinitos referens Joseph. Mascard. de probat. con-
clus. 540. n. 9. Et seqq. ubi de hac materia latè, Et
conclus. 537. numero 8. Et conclus. sequenti, numero
13. plenè etiam Jacob. Menoch. de præsumpt. l. 6.
præsumptione 65. ex numero 9. usque ad numero 22.
Petr. Surd. de aliment. tit. 1. quæst. 123. numero 2.
Anton. Faber. in suo cod. definit. lib. 3. tit. 22. de-
finit. 18. per. tot. Et lib. 4. tit. 3. definit. 2. num-
ero 8.

Eaque ratione in adversarium probandi onus trans-
fert possessor, * d. juribus supra text. etiam in l. Exi-
tus. 35. D. de acquir. possess. tex. in l. Is qui destina-
vit 25. D. de rei vendic. l. 2. l. Sive. 27. C. de probat.
l. fin. C. de rei vendic. l. Circa. 24. D. de probat. lib.
Liberis. 7. &. Si quis ex servitute, D. de libera caus. §.
Retinenda, versic. Commodum (alias &. commodum)
inst. de interdict. Bart. in l. 1. in princip. 3. opposit. D.
de novi oper nunc. Bald. in l. Possessiones, numero 1. C.
de probat. Et in cap. 1. numero 5. versic. Aliquando